关于“身边雷锋好青年”
主题演讲比赛获奖名单的通报

各二级学院团委、学生会：

为弘扬雷锋精神，校团委组织开展“身边雷锋好青年”主题

演讲比赛，经过二级学院选拔与评委认真评审，现将获奖名单予

以通报（见附件）。希望获奖者再接再厉，充分发挥好团员青年

的先锋模范作用，展示当代大学生积极向上、奋发有为的精神风

貌，希望全校各级团学组织充分发挥团组织的战斗堡垒作用，传

递青春正能量，感染广大青年学生争当雷锋精神新时代的传人，

在全校团员青年中唱响弘扬雷锋精神主旋律。

附件：“身边雷锋好青年”主题演讲比赛获奖名单

共青团滁州学院委员会

2020 年 4 月 3 日

附件：

“身边雷锋好青年”主题演讲比赛获奖名单

序号 学院 姓名 演讲题目 获奖等级

1 土木学院 刘若雪 人人奉献爱，雷锋时刻在 一等奖

2 美术学院 王晨 疫情下的雷锋精神 一等奖

3 体育学院 范凯迪 传雷锋精神，续中华薪火 二等奖

4 信息学院 王世旭 我身边的逆行者 二等奖

5 地信学院 孙辰阳 守护，同一片天空 二等奖

6 美术学院 金梦秋 疫情中的螺丝钉精神 二等奖

7 教科院 金鑫 城市的守护者 三等奖

8 音乐学院 宋智伟 疫情勇者 志愿中国 三等奖

9 食品学院 方源 我身边的雷锋 三等奖

10 食品学院 诸子贤 学习雷锋好榜样 三等奖

11 金融学院 田葆琦 雷锋”就在你我身边 三等奖

12 化工学院 朱淼淼 疫情中的雷锋精神 三等奖

13 外语学院 朱雪林 战役雷锋，是你，是我，是他 三等奖

14 经管学院 殷家琪 雷锋精神代代传 三等奖

15 机电学院 刘小娇 众志成城，共同抗疫 优秀奖

16 金融学院 曹雅洁 致最美的逆行者 优秀奖

17 文学院 舒靖雯 为何有那么多的心安理得 优秀奖

18 外语学院 王欣雨 青山一道共担风雨 优秀奖

19 音乐学院 汪琦玥 雷锋精神 抗击疫情 优秀奖

20 化工学院 杨雯婷 读懂雷锋精神的永恒价值 优秀奖

21 经管学院 潘雨濛 筑梦前行之路 优秀奖

22 地信学院 邓艳萍 雷锋精神，学习雷锋好榜样 优秀奖

23 机电学院 叶佳炜 雷锋处处有，疫情见真情 优秀奖

24 体育学院 姜梓阳 与祖国同行，为人民奉献 优秀奖

25 土木学院 陈佳贻 雷锋：斯人已去魂依旧 优秀奖

26 文学院 袁蓓蓓 疫情中的雷锋精神 优秀奖

27 信息学院 张姝雅 岂曰无衣 与子同袍 优秀奖

28 教科院 胡凤 学习雷锋，你我同行 优秀奖